
Nabídka - Rekonstrukce povrchů komunikací Stránka č. 1 z I

Nabídka - Rekonstrukce povrchů komunikací
Rozumek [rozumek@swmont.cz]
Odesláno: 31. května 2013 11:50
Komu: Renáta Sedláková
Přílohy: 069_rozpočet Psáry U Nádr‘1.xlsx (24 kB); 069_Rozpočet Psáry - ul Hr..1.xlsx (19 kB)

Dobrý den, na základě obdržení výzvy k podání nabídky na veřejnou zákázku
Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U Nádržky a části ul. Hlavní.
Vám zasíláme cenovou nabídku na základě Vámi předloženého výkazu výměr.

S pozdravem za společnost SW MONT s.r.o.
‘ zdeněk Rozumek

https://server.psary. cz/OWA/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAABVIECDV2g8S7AC... 5.6.2013



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní
. rekapitulace nákladů

cena bez DPH DPH 20% cena s DPH

Celkem 880 505,80 Kč 176 101,16 Kč 1 056 606,96 Kč

ZRN
VRN

876 005,80 Kč
4 500,00 Kč

175 201,16 Kč
900,00 Kč

1 051 206,96 Kč
5 400,00 Kč



Obecní uřad Psáry
Veřejná zakázka malého rozsahu “REKONSTRUKCE POVRCHŮ
KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNI“ 4 -Ub- 2013

nu 1ťT70ĺý2‘_1
Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d178m,š4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.l2Omm) ‘-‘ai“ .~....

. . . . ‚PŘíLOHY: PO‘ET LISTUObjekt: cast ulice mez ul.Sportovcu a Horni vcetne obou krizovatek

Celkem bez DPH 876 005,80 Kč
DPH 175201,16Kč
Celkem včetně DPH 1 051 206,96 Kč

celkem bez DPH . 876 005,80 Kč
~ Název MJ Množství Jednotková cena -~ Cena ceÍkern

Zemní práce 145 367,20
Frézování asfaltových vrstev v tI. 2Omm(141 x5,7+37x4,5 + m2 981 15 39 00 38 26490
2x1,5x6)=1054,2 ‘ ‘ ‘

Odstraněni podkladu p1 do 1000 m2 z kameniva drceného tI 100 mm m2 981,15 28,80 28 257,10
Vodorovné přemístění do 10000 m . m3 98,12 146,60 14 383,7.0
Příplatek k vodorovnému přemistění ZKD 1000 m přes 10000 m m3 981,15 10,60 10 400,20
Nakládání výkopku do 100 m3 m3 98,12 143,00 14 030,40
Uložení sypaniny na skládky m3 98,12 16,00 1 569,80
Poplatek za skládku t 156,98 170,00 26 687,30
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 981,15 12,00 11 773,80
Komunikace 670 61 6,10

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 981,15 385,00 377 742,80

Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 981,15 12,50 12 264,40
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 5 m m2 981,15 286,00 280 608,90
Ostatní konstrukce a práce-bourání ‚ 57 321,40
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 36 00 224 00 8 064 00
Iožezbetonu (2x178x0,1)36 ‘ ‘ ‘

obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 36,00 142,00 5 112,00



Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm m 18,00 60,00 1 080,00
frézování spáry se zálivkou m 18,00 75,00 1 350,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi t 46 57 392 00 1825540
970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57 ‘ ‘ ‘

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,uliční vpusti) kpl 8,00 1 690,00 13 520,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat) kpl 14,00 710,00 9 940,00
Přesun hmot 2 701,10
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 46,57 58,00 2 701,10
VRN . 4 500,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 4 500,00 4 500,00



Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLA~‘

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “A“

cena bez DPH DPH 20% cena s DPH

ZRN 1 695 682,06 Kč 339 136,41 Kč 2 034818,47 Kč
VRN 21 500,00 Kč 4 300,00 Kč 25 800,00 Kč

Celkem 1 717 182,06 Kč 343 436,41 Kč 2 060 61 8,47 Kč



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO Olčást “A‘

1 695 682,06 Kč
339 136,41 Kč

2 034 81 8,47 Kč

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Větev I celkem bez DPH I I 1 695 682,06 Kč
rip] 1‘7E.(zř• iiířtggl<i

Zemní práce 372 966,80
Fézování asfaltových vrstev v ti. 5Omm(4,1 ±1 4,0):2 x 29,0 = 262,45 m2 262,45 62,00 16 271,90
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100mm
(262,45 ± 4,5x 42 ± 4,9x10 ± 5,5x82 ± 8,3x9 ± 4,5x7 + 4,5x20 + 5,5x0,5 m2 1 280,54 28,80 36 879,55
±3,9x22,1 ± 1,5x4 ± 4,5x5,5 + 3,3x4 ) =1280,54 .

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 V m3 22409 138 00 30 925 04
hcírnině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 67,23 28,00 1 882,39
lepivost . .

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až4 m3 352,14 274,00 96 487,59
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 3 521 45 21 10 74 302 49
l000mpřesl0000m ‘ . ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 352,14 60,60 21 339,96
Uložení sypaniny na skládky m3 352,14 16,00 5 634,31
Poplatek. za skládku - ostatní zemina t 563,43 160,00 90 148,99
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 1 280,54 12,00 15 366,48
Komunikace 1 081 629,22
Podklad ze štěrkodr[ě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 1 120,54 86,00 96 366,44
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200mm m2 1 280,54 156,00 199 764,24
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 1 120,54 17,50 19 609,45



Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 1 120,54 385,00 431 407,90
Postřik spojovací 0,3kg/m2 . m2 1 120,54 12,50 14 006,75
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m m2 1 120,54 286,00 320 474,44
Ostatní konstrukce a práce-bourání 221 337,04
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu (2 x 164)- 6 ± 2x ( 1 ± 22,1 ± 5,5 ± 3,3 ± 8) = 401,8 m 402,00 186,00 74 772,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 422,00 142,00 59 924,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 24,12 2 530,00 61 023,60
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 14,00 60,00 840,00

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (29 x 9 x 0,05 x 2,4) t 31,32 392,00 12 277,44

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 10,00 1 250,00 12 500,00
Přesun hmot 19 749,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 340,50 58,00 19 749,00
VRN 21 500,00
Geodetické zaměření m 200,00 35,00 7 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 4 500,00 4 500,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00



Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLA‘i‘

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

cena bez DPH DPH 20%

62 435,19 Kč
2 608,00 Kč

Celkem 325 21 5,97 Kč 65 043,19 Kč 390 259,16 Kč

ZRN
VRN

312 175,97 Kč
13 040,00 Kč

cena s DPH

374 611,16 Kč
15 648,00 Kč



Obecní úřad Psáry

~ -06- 2013
Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 02 část “B“ ČJ.: ou- ~07732

PŘÍLOHY POČET LISTŮ:

Celkem bez DPH . . 312 175,97 Kč
DPH ‚ 62435,19Kč
Celkem včetně DPH 374 611,16 Kč

Větev I celkem bez DPH 312 175,97 Kč

Název MJ Množství Jednotková cena Cena celkem
Zemní práce ‘ 76 588,07
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm m2 227 90 28 80 6 563 52
(3,4x9 + 5,4x1 5 ÷ 3,9x21 + 2,4x6 + 5x4 ) =227,9 ‘ ‘ ‘

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 45 58 138 00 6 290 04
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,67 28,00 382,87
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 68,37 274,00 18 733,38
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 683 70 2800 19 14360
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 68,37 60,60 4 143,22
Uložení sypaniny na skládky m3 68,37 16,00 ‘ 1 093,92
Poplatek za skládku - ostatní zemina t____ 109,39 160,00 ‘ 17 502,72
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. I až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 227,90 12,00 2 734,80
Komunikace 187 836,90
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100mm ‘ m2 193,50 86,00 16 641 ‚00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 227,90 156,00 . 35 552,40
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 193,50 17,50 3 386,25
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 193,50 385,00 74 497,50



Postřik spojovací 0,3kgIm2 m2 193,50 12,50 2 41 8,75
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m m2 193,50 286,00 55 341,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání 43 952,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

m 80,00 186,00 14 880,00Iozez betonu (36 ± 14 + 10 ± 5 ± 15) = 401,8
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 84,00 142,00 11 928,00
Lože pod obwbníkyz betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 4,80 2 530,00 12 144,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 4,00 1 250,00 5 000,00
Přesun hmot 3 799,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 65,50 58,00 3 799,00
VRN 13 040,00
Geodetické zaměření m 72,00 70,00 5 040,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 8 000,00 8 000,00


